
Duun Industrier as
7630 �csen, Norway
www.duun.no

VF253
Reservedelskatalog



008
009

018

011

016

013

012

002

017

011

010

001

004

003

006
005

015

007

014

007

005
015

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 2 av 38



14

15

6

11

12

2

1

7

11

12

3

13

8

9

10

4

5

2

16

001 Skrog VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 3 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 2551730 Trekkarmsbolt kat. 2 Ø28x95

2 3 2556142 Orepinne Ø10x40

3 2 2935113 Klebemerke VF253 450x138

4 1 2935121 Klebemerke 45x309 Snøfres 540 rpm samleskilt

5 1 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

6 1 25121020 Slitestål høyre 12x170x1645

7 1 25121021 Slitestål venstre 12x170x1500

8 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

9 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

10 2 2422485 Sekskantskrue M16x30 ElZn 8.8 DIN 933

11 11 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

12 11 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

13 1 25121036 Slitestål viftehus 90 cm

14 2 2533095 Skive Ø26/45x4

15 1 25121001 Skrog VF253

16 1 2526326 Toppstagbolt kat. 2 Ø25,4x103

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 4 av 38



5

3

18

19

1

8

4

9

11

11

10

7
12

6

16

17

14

15

13

20

21

23

21

22

24

2

1

8

25

26

27

002 Utkastervifte VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 5 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 10 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

2 4 2422491 Sekskantskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 933

3 6 25121005 Innmaterblad 90cm

4 1 2954223 Fotlager UCP 312 60mm

5 1 25121040 Vifteaksel VF253

6 1 25111040 Endeplate for vifteaksel

7 1 25121022 Hylse Ø60/70x42

8 10 2489613 Sekskantmutter mekanisk lås M16 ElZn DIN 980

9 2 2422655 Sekskantskrue M24x80 ElZn 8.8 DIN 931

10 2 2483617 Lockingmutter M24 ElZn DIN 985

11 4 2531093 Underlagskive M24 ElZn DIN 125

12 1 2954178 Flenslager UCF 312 60mm

13 4 2422574 Sekskantskrue M20x50 ElZn 8.8 DIN 933

14 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

15 4 2534086 Fjærskive M20 ElZn DIN 127

16 1 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

17 1 2422487 Sekskantskrue M16x35 ElZn 8.8 DIN 933

18 6 2422506 Sekskantskrue M16x140 ElZn 8.8 DIN 931

19 6 2478407 Smørenippel Rett M8

20 1 25121035 Deksel viftelager 90 cm

21 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

22 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

23 2 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

24 1 25301021 Utkastervifte 90 cm

25 1 25121042 Shims fotlager 2 mm

26 1 25121043 Shims fotlager 2 mm

27 1 2962169 Kraftoverføringsaksel 3/4" L1210

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 6 av 38



 

 

 

5

1

2

3

1

2

26

27

1

18

25

15

15

24

28

36

36

28

19

20

21

22

23

4

16

2

13

17

15

14

34

31

30

31

32

10

7

1

1

2

11

35

35

11

33

30

31

31

34

9

7

1

2

12

29

8

6

1

2

37

003 Utkastertut VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 7 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 37 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

2 21 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 2 2422303 Sekskantskrue M10x40 ElZn 8.8 DIN 931

4 1 25121007 Kulesvingkrans Ø600

5 11 2422301 Sekskantskrue M10x35 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2344330 Låseskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 603

7 4 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

8 1 2935150 Klebemerke Duun 160x160

9 2 2935088 Klebemerke 90x48 Klemfare hånd

10 1 25121014 Rist

11 2 2957754 Ansatsnippel GEK BSP 1/4" L10 ED

12 1 25111052 Stopper mot skrog

13 2 2245218 Plastforing Ø18/16  Flens Ø26

14 2 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

15 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

16 2 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

17 2 25311031 Lagerhylse

18 1 25311024 Deksel

19 1 2955508 Hydraulikkmotor 50 ccm

20 1 25311091 Tannhjul Z14 modul 4

21 1 2533058 Karosseriskive ø9/35x3 ElZn

22 1 2534047 Fjærskive M8 ElZn DIN 127

23 1 2422246 Sekskantskrue M8x25 ElZn 8.8 DIN 933

24 2 2483611 Lockingmutter M12 ElZn DIN 985

25 2 2422352 Sekskantskrue M12x40 ElZn 8.8 DIN 933

26 3 2422290 Sekskantskrue M10x16 ElZn 8.8 DIN 933

27 3 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

28 2 2957758 Ansatsnippel GEK BSP 1/2" L10 ED

29 1 25311118 Utkastertut 90 cm

30 2 2483615 Lockingmutter M20 ElZn DIN 985

31 4 2531086 Underlagsskive M20 ElZn DIN 125

32 1 25311119 Mellomklaff 90 cm

33 1 2955003 Sylinder Ø32/20 SL150

34 2 2422578 Sekskantskrue M20x65 ElZn 8.8 DIN 931

35 2 2958151 Hydraulikkslange 1/4" L3510

36 2 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L3000

37 1 25311023 Brakett

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 8 av 38



 

2

5

7

6

4

3

6

7

5

2

4

3

3

4

8

2

5

1

9

7

10

004 Nedbrekksklaff VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 9 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25311026 Nedbrekksklaff 90 cm v2

2 6 2245218 Plastforing Ø18/16  Flens Ø26

3 6 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

4 6 2533060 Karosseriskive M10 ElZn DIN 9021

5 6 25311031 Lagerhylse

6 4 2344335 Låseskrue M10x45 ElZn 8.8 DIN 603

7 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

8 2 25311033 Lenke

9 2 41311075 Skive Ø12,2/30x6

10 2 2344337 Låseskrue M10x50 ElZn 8.8 DIN 603

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 10 av 38



 

 

5

10

5

4

3

1

11

12

13

14

6

7

2

7

8

3

9

2

005 Glidesko VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 11 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25121023 Glideskoholder venstre

2 2 25211043 Glidesko venstre

3 2 2551710 Toppstag - Strekkfisk 400mm

4 2 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

5 4 2556142 Orepinne Ø10x40

6 2 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

7 4 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

8 2 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

9 1 25121024 Glideskoholder høyre

10 2 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

11 2 25141007 Bolt Ø20

12 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

13 2 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

14 2 2422297 Sekskantskrue M10x25 ElZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 12 av 38



 

5

4

3

3

3

6

2

2

1

006 Glidesko bak VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 13 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25121033 Slitesko 270x270

2 2 2526322 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x97

3 3 2556142 Orepinne Ø10x40

4 1 2551707 Toppstag - Strekkfisk 290mm

5 1 2526321 Toppstagbolt kat. 1 Ø19x70

6 1 25121034 Brakett slitesko bak VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 14 av 38



 

 

5

4

3

1

6

2

2

007 Støttehjul VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 15 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25211033 Akseltapp for hjul

2 2 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg

3 2 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 2 2534078 Fjærskive M16 ElZn DIN 127

5 2 2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933

6 2 2941621 Nav nr.21 uten akseltapp

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 16 av 38



 

2

5

1

4

3

4

6

008 Kantskjær høyre side 1,0m VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 17 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25111073 Kantskjær høyre 1,0 m

2 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

3 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

4 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

5 1 25111043 Bolt for kantskjær

6 1 2556138 Orepinne Ø6

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 18 av 38



 

 

8

7

6

11

12

10

4

1

3

3

2

5

9

7

10

7

13

009 Kantskjær høyre side 1,6m VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 19 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

2 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

3 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 1 25111043 Bolt for kantskjær

5 1 2556138 Orepinne Ø6

6 1 25111074 Kantskjær 1,6m Høyre VF252/230

7 4 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

8 1 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

9 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

10 1 25111075 Støttestag kantskjær 1,6 m

11 1 25111023 Gjengestang støttestag

12 1 2481615 Sekskantmutter M20 ElZn DIN 934

13 1 2427301 Sekskantskrue M10x35 VZn 8.8 DIN 933

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 20 av 38



 

2

3

5

4

1

6

010 Kantskjær venstre side 1,0m VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 21 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25111080 Kantskjær 1m Venstre VF230/252

2 3 2422495 Sekskantskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 931

3 6 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

4 1 25111043 Bolt for kantskjær

5 3 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

6 1 2556138 Orepinne Ø6

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 22 av 38



 

4

3

2

1

011 Slitestål dobling front VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 23 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25121028 Slitestål 12x185x425

2 4 2344495 Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603

3 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

4 1 25121029 Slitestål 12x185x585

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 24 av 38



 

1

012 Redskapskobling Triangel VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 25 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101010 Redskapskobling Triangel

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 26 av 38



 

1

013 Redskapskobling HMV VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 27 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 26101011 Redskapskobling HMV

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 28 av 38



 

4

5

3

2

1

014 Styreplate utkastertut VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 29 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25311093 Styreplate tut

2 2 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

3 2 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

4 2 2344331 Låseskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 603

5 2 41311075 Skive Ø12,2/30x6

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 30 av 38



 

 

3

1

4

2

2

3

4

1

015 Isriver glidesko VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 31 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25301074 Brakett isriverstål

2 8 2344491 Låseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

3 8 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

4 2 25301102 Isriverstål 11x200x203

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 32 av 38



 

1

2

4

3

016 Slitestål kantskjær høyre side VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 33 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

2 4 2344495 Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603

3 1 25121037 Slitestål kantskjær høyre 12x185x725

4 1 25121039 Shims slitestål kantskjær 12 mm

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 34 av 38



 

3

1

2

4

017 Slitestål kantskjær venstre side VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 35 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25121039 Shims slitestål kantskjær 12 mm

2 4 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

3 4 2344495 Låseskrue M16x60 ElZn 8.8 DIN 603

4 1 25121038 Slitestål kantskjær venstre 12x185x875

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 36 av 38



 

 

29

24

36

24
28

28

24

25

24

24

25

27

31

26

30

25

24

23

22

26

8

20

21

38

6

37

6

19

8

20

21

35

34

33

32

18

8

9

1

3

7

15

4

2

9

13

39

5

38

14

39

6

12

11

16

6

37

17

13

10

9

018 Hydraulisk kantskjær VF253

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 37 av 38



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 25311073 Akkumulatorbrakett

2 1 25311072 Klammer

3 1 2955308 Akkumulator 0,7l

4 1 2957748 Svivelnippel EVGE 12L BSP 3/8" ED

5 1 2957720 T-ansatsnippel EVTK 10L

6 4 2957759 Ansatsnippel GEK BSP 3/8" L10 ED

7 1 2957735 Ansatsnippel GEK M18x1,5 L12 ED

8 4 2483610 Lockingmutter M10 ElZn DIN 985

9 7 2531060 Underlagsskive M10 ElZn DIN 125

10 3 2534060 Fjærskive M10 ElZn DIN 127

11 2 2483608 Lockingmutter M6 ElZn DIN 985

12 2 2531039 Underlagsskive M6 ElZn DIN 125

13 5 2422299 Sekskantskrue M10x30 ElZn 8.8 DIN 933

14 1 2957511 Overgang L12-L10

15 1 2957723 T-ansatsnippel EVLK 12L

16 1 2955328 Sikkerhetsventil 3/8" 180 bar

17 2 2477217 Unbrako sylinderskrue M6x50 ElZn DIN 912

18 1 25121057 Mellomplate

19 1 2955001 Sylinder Ø50/30 SL230

20 2 25201042 Bolt Ø19,8x45

21 2 2477303 Unbrako sylinderskrue M10x40 ElZn DIN 912

22 1 25311045 Kant skraper

23 1 25311046 Plate

24 23 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

25 11 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

26 4 2344498 Låseskrue M16x70 ElZn 8.8 DIN 603

27 1 25121053 Hydraulisk Kantskjær V fres

28 6 25121058 Hengselplate

29 6 2422494 Sekskantskrue M16x55 ElZn 8.8 DIN 931

30 1 25121056 Skraper

31 2 2489175 Lockingmutter med flens M16 ElZn DIN 6926

32 6 2422348 Sekskantskrue M12x30 ElZn 8.8 DIN 933

33 6 2534069 Fjærskive M12 ElZn DIN 127

34 6 2531069 Underlagsskive M12 ElZn DIN 125

35 1 25121055 Brakett

36 3 2422500 Sekskantskrue M16x80 ElZn 8.8 DIN 931

37 1 2958154 Hydraulikkslange 1/4" L800

38 1 2958160 Hydraulikkslange 1/4" L1000

39 2 2958150 Hydraulikkslange 1/4" L3000

Serienummer f.o.m. 210011 | t.o.m. 300043 38 av 38


